
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

シュワブ（Ｒ５）運動施設伐採工事
（その１）
キャンプ・シュワブ内
6.3.6～7.3.31
土木一式

分任支出負担行為担当官
名護防衛事務所長
石原　弘仁
沖縄県名護市字辺野古1007-145

令和6年3月5日
（株）タマキ
沖縄県国頭郡宜野座村
惣慶１６９６―１

4360002020452
一般競争入札
（総合評価）

227,951,859 210,650,000 92.41%

シュワブ（Ｒ５）運動施設伐採工事
（その２）
キャンプ・シュワブ内
6.3.6～7.3.31
土木一式

分任支出負担行為担当官
名護防衛事務所長
石原　弘仁
沖縄県名護市字辺野古1007-145

令和6年3月5日
（株）福本組
沖縄県名護市字屋部２
５３番地

9360001012875
一般競争入札
（総合評価）

122,592,012 113,520,000 92.60%

石垣駐屯地の用地取得に係る用地測
量業務
石垣市地内
R6.3.26～R6.7.19
測量業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月25日

株式会社渡南エンジニ
アリング
沖縄県豊見城市字座安
293番地2

1360001002644 一般競争入札 9,691,833 6,589,000 67.99%

与那国駐屯地の用地取得に係る用地
測量業務（その２）
与那国町地内
R6.3.26～R6.6.28
測量業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月25日

株式会社八光開発コン
サルタント
宮崎県都城市都北町
5511番地2

6350001008209 一般競争入札 11,665,881 5,467,000 46.86%

シュワブ（Ｒ５）伐採等工事（その
１）
キャンプ・シュワブ内
R6.3.6～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日

シュワブ（Ｒ５）伐採
等工事（その１）戸田
建設・大寛組・富島建
設　建設共同企業体
福岡県福岡市中央区天
神二丁目１３番７号

6010001034874
一般競争入札（総
合評価方式）

981,789,429 892,980,000 90.95%

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式第１



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

海自那覇（５）洗機場整備土木その
他工事
海上自衛隊那覇基地内
R6.3.6～R7.8.31
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日
（株）北勝建設
沖縄県国頭郡国頭村字
辺土名294-1

8360002020184
一般競争入札（総
合評価方式）

434,285,883 407,000,000 93.72%

空自那覇外（５）構内配電線路整備
工事
航空自衛隊那覇基地、航空自衛隊与
座岳分屯基地、航空自衛隊宮古島分
屯基地内
R6.3.6～R8.6.30
電気工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日
（株）沖電工
沖縄県那覇市壷川二丁
目11番地11

6360001000602
一般競争入札（総
合評価方式）

1,416,318,557 1,408,000,000 99.41%

空自那覇外（５）設備工事監理業務
（その２）
航空自衛隊那覇基地、航空自衛隊与
座岳分屯基地、航空自衛隊宮古島分
屯基地内
R6.3.6～R8.6.30
コンサルタント電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日

（株）産研設計　沖縄
事務所
那覇市久米2丁目4番16
号

4290001007656
一般競争入札（総
合評価方式）

12,538,732 12,485,000 99.57%

空自那覇外（５）土木工事監理業務
航空自衛隊那覇基地内、航空自衛隊
久米島分屯基地内、航空自衛隊宮古
島分屯基地内、航空自衛隊与座岳分
屯基地内、陸上自衛隊那覇駐屯地、
沖縄県糸満市内
R6.3.6～R8.6.30
コンサルタント土木

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日

空自那覇外（５）土木
工事監理業務 協和コン
サルタンツ・アジア技
研 共同体
沖縄県浦添市勢理客４
丁目16番8号

2011001006553
一般競争入札（総
合評価方式）

121,468,136 119,900,000 98.71%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設建築工
事（その１）
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.6～R8.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日

瑞慶覧（Ｒ５）家族住
宅新設建築工事（その
１）　前田建設工業・
ホカマ　建設共同企業
体
沖縄県那覇市西一丁目
１９番地９号

4010001008789
一般競争入札（総
合評価方式）

1,311,857,768 1,210,000,000 92.24%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設土木工
事（その１）
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.6～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日

瑞慶覧（Ｒ５）家族住
宅新設土木工事（その
１）竹中土木・丸憲・
三善建設　建設共同企
業体
福岡県福岡市中央区天
神四丁目2番20号

4010601030580
一般競争入札（総
合評価方式）

1,080,259,987 1,064,800,000 98.57%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設土木工
事（その２）
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.6～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日
（有）幸地建設
沖縄県沖縄市美里六丁
目３番８号

1360002011693
一般競争入札（総
合評価方式）

567,490,804 535,700,000 94.40%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設土木工
事（その３）
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.6～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日
（株）仲本工業
沖縄県沖縄市美里六丁
目５番１号

5360001007788
一般競争入札（総
合評価方式）

545,473,804 511,500,000 93.77%

瑞慶覧（Ｒ５）喜舎場給水施設等
（４２７９）整備土木その他工事
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.6～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日

瑞慶覧（Ｒ５）喜舎場
給水施設等（４２７
９）整備土木その他工
事　奥村組・上門工業
建設共同企業体
福岡県北九州市八幡東
区山王二丁目１９番１
号

7120001004931
一般競争入札（総
合評価方式）

1,561,549,826 1,442,100,000 92.35%

瑞慶覧（Ｒ５補）管理棟（４２０
２）新設土木工事
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.6～R7.12.25
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日
（有）川上建設
沖縄県沖縄市照屋一丁目25
番1号

5360002012829
一般競争入札（総
合評価方式）

620,089,605 583,000,000 94.02%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

瑞慶覧（Ｒ５補）管理棟（４２０
３）新設機械工事
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.6～R7.12.25
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日
大成設備工業（株）
沖縄県那覇市首里石嶺
町4丁目444番地6

4360001004349
一般競争入札（総
合評価方式）

565,681,505 563,200,000 99.56%

普天間（５補）格納庫（５３３）改
修建築工事
普天間飛行場内
R6.3.6～R8.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日
上門工業（株）
沖縄県沖縄市池原一丁
目６番１０号

4360001007236
一般競争入札（総
合評価方式）

443,738,183 442,200,000 99.65%

普天間（５補）倉庫（６２８）改修
機械工事
普天間飛行場
R6.3.6～R8.3.15
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日
尚平工業（株）
沖縄県那覇市具志三丁
目１７番地７

4360001001098
一般競争入札（総
合評価方式）

496,186,877 475,200,000 95.77%

陸自宮古島（５）消防車庫新設建築
工事
陸上自衛隊保良訓練場内
R6.3.6～R7.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日
（株）佐平建設
沖縄県那覇市小禄5丁目
13番1号

1360001001027
一般競争入札（総
合評価方式）

173,049,498 157,300,000 90.90%

陸自那覇（５）資材置場新設等土木
その他工事
陸上自衛隊那覇駐屯地内、沖縄県糸
満市内
R6.3.6～R7.7.31
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月5日

陸自那覇（５）資材置
場新設等土木その他工
事 南洋土建・丸元建設
建設共同企業体
沖縄県那覇市与儀１丁
目５番２号

9360001011753
一般競争入札（総
合評価方式）

559,503,447 518,683,000 92.70%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

シュワブ（Ｒ５）気象海象情報解析
調査
名護市キャンプ・シュワブ沿岸域等
R6.3.12～R8.3.15
コンサルタント土木

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

（株）パスコ　沖縄支
店
沖縄県那覇市久茂地二
丁目１４番１号

5013201004656
一般競争入札（総
合評価方式）

293,822,112 286,000,000 90.12%

シュワブ（Ｒ５）集会所新設等通信
その他工事
キャンプ・シュワブ内他
R6.3.12～R8.3.31
電気通信

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日
西部電気工業（株）
福岡県福岡市博多区博
多駅東三丁目７番１号

5290001037925
一般競争入札（総
合評価方式）

859,925,530 840,400,000 97.73%

シュワブ（Ｒ５補）Ａ護岸新設工事
名護市キャンプ・シュワブ沿岸域
R6.3.12～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

シュワブ（Ｒ５補）Ａ
護岸新設工事　前田建
設工業・大本組・太名
嘉組　建設共同企業体
沖縄県那覇市西一丁目
19番地9号

4010001008789
一般競争入札（総
合評価方式）

8,679,143,000 8,019,990,000 92.41%

トリイ（Ｒ５補）ユーティリティ
（１０２４）等整備設備工事
トリイ通信施設内
R6.3.12～R8.3.15
電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

トリイ（Ｒ５補）ユー
ティリティ（１０２
４）等整備設備工事
浅海電気・八千代電設
工業・光電気工事　建
設共同企業体
沖縄県那覇市泊三丁目
１５番３号

8120001059958
一般競争入札（総
合評価方式）

4,288,093,563 4,273,500,000 99.66%

トリイ（Ｒ５補）ユーティリティ
（１０２４）等整備土木工事
トリイ通信施設内
R6.3.12～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

トリイ（Ｒ５補）ユー
ティリティ（１０２
４）等整備土木工事
東亜建設工業・大寛
組・丸元建設　建設共
同企業体
福岡県福岡市博多区博
多駅前１丁目６番１６
号

3011101055078
一般競争入札（総
合評価方式）

6,547,696,350 6,072,000,000 92.73%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

ハンセン（Ｒ５）整備場（４０１
５）新設建築その他工事
キャンプ・ハンセン内
R6.3.12～R7.8.31
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日
（有）川上建設
沖縄県沖縄市照屋一丁
目２５番１号

5360002012829
一般競争入札（総
合評価方式）

383,355,500 380,600,000 99.28%

沖縄防衛局管内（５）航空測量
陸上自衛隊那覇駐屯地外13基地等
R6.3.12～R8.6.30
測量

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

沖縄防衛局管内（５）
航空測量 アジア航測・
パスコ・大東エンジニ
ヤリング共同体
沖縄県那覇市松尾1-19-
1 合人社沖縄県庁前ア
ネクス

6011101000700
一般競争入札（総
合評価方式）

231,003,544 227,700,000 98.57%

沖縄防衛局管内（５）土質調査
航空自衛隊那覇基地内、航空自衛隊
那覇高射教育訓練場内、航空自衛隊
宮古島分屯基地内、航空自衛隊与座
岳分屯基地内、陸上自衛隊那覇駐屯
地内
R6.3.12～R6.12.25
地質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

沖縄防衛局管内（５）
土質調査 中央開発・日
興建設コンサルタン
ト・大洋土木コンサル
タント共同体
福岡市城南区鳥飼6丁目
3番27号

5011101012993
一般競争入札（総
合評価方式）

68,790,988 61,380,000 89.23%

嘉手納（５）設備工事監理業務
嘉手納飛行場内
R6.3.12～R8.3.15
コンサルタント電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

（株）産研設計　沖縄
事務所
沖縄県那覇市久米二丁
目４番１６号

4290001007656
一般競争入札（総
合評価方式）

29,420,111 29,260,000 99.46%

瑞慶覧（５）既設構造物撤去設計
＊＊＊＊＊
R6.3.12～R6.8.31
コンサルタント土木

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

日本工営（株）　沖縄
支店
沖縄県那覇市壷川三丁
目５番地１

2010001016851
一般競争入札（総
合評価方式）

6,442,141 6,050,000 93.91%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

瑞慶覧（Ｒ５）喜舎場ユーティリ
ティ（４２７９）整備電気その他工
事
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.12～R8.3.15
電気工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日
栗原工業（株）
大阪府大阪市北区南森
町一丁目４番２４号

8120001059636
一般競争入札（総
合評価方式）

2,198,649,414 2,189,000,000 99.56%

瑞慶覧（Ｒ５）喜舎場ユーティリ
ティ（４２７９）整備電気工事
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.12～R8.3.15
電気工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

瑞慶覧（Ｒ５）喜舎場
ユーティリティ（４２
７９）整備電気工事
九電工・サン電設　建
設共同企業体
福岡県福岡市南区那の
川一丁目２３－３５

6290001001120
一般競争入札（総
合評価方式）

1,191,819,323 1,188,000,000 99.68%

瑞慶覧（Ｒ５）倉庫（４２０１）新
設建築工事
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.12～R9.3.31
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

瑞慶覧（Ｒ５）倉庫
（４２０１）新設建築
工事　戸田建設・國場
組・太名嘉組　建設共
同企業体
福岡県福岡市中央区天
神二丁目１３番７号

6010001034874
一般競争入札（総
合評価方式）

9,558,197,949 9,454,500,000 98.92%

瑞慶覧（Ｒ５補）管理棟（４２０
２）新設土木工事監理業務
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.12～R7.12.25
コンサルタント土木

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日
（株）オーイーエス
東京都江戸川区東葛西
5-2-11-201

9013201007226 一般競争入札 5,906,631 5,489,000 92.93%

瑞慶覧（Ｒ５補）管理棟（４２０
３）新設建築工事
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.12～R7.12.25
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日
（株）富士建設
沖縄県宜野湾市志真志
四丁目２番２号

3360001009134
一般競争入札（総
合評価方式）

534,597,742 493,900,000 92.39%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

瑞慶覧（Ｒ５補）管理棟（４２０
３）新設設備工事監理業務
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.12～R7.12.25
コンサルタント電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

（株）総合設備コンサルタ
ント　沖縄事務所
沖縄県中頭郡北谷町北谷一
丁目4番地11

9011001012710
一般競争入札（総
合評価方式）

13,333,548 11,770,000 88.27%

普天間（５補）建築その他工事監理
業務
普天間飛行場内
R6.3.12～R8.3.15
コンサルタント建築

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

（株）泉創建エンジニ
アリング　沖縄支社
沖縄県浦添市伊祖一丁
目３３番１号

3010001037401
一般競争入札（総
合評価方式）

21,384,541 21,340,000 99.79%

普天間（５補）設備工事監理業務
普天間飛行場内
R6.3.12～R8.3.15
コンサルタント機械

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月11日

（株）産研設計　沖縄
事務所
沖縄県那覇市久米二丁
目４番１６号

4290001007656
一般競争入札（総
合評価方式）

23,278,059 23,100,000 99.24%

トリイ（Ｒ５補）ユーティリティ
（１０２４）整備建築工事
トリイ通信施設内
R6.3.14～R7.10.31
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月13日

トリイ（Ｒ５補）ユー
ティリティ（１０２
４）整備建築工事　大
勝建設・座波建設　建
設共同企業体
福岡県福岡市中央区大
名二丁目９番２９号
第２プリンスビル１１
０９

3120001018002
一般競争入札（総
合評価方式）

430,100,724 427,900,000 99.49%

トリイ（Ｒ５補）給水施設（１０２
４）整備土木工事
トリイ通信施設内
R6.3.14～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月13日

トリイ（Ｒ５補）給水
施設（１０２４）整備
土木工事　西松建設・
國場組　建設共同企業
体
福岡県福岡市中央区薬
院一丁目１４番５号

8010401021454
一般競争入札（総
合評価方式）

2,220,516,108 2,066,900,000 93.08%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

トリイ（Ｒ５補）保安施設（１００
７）新設建築工事
トリイ通信施設内
R6.3.14～R8.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町嘉手納290-9

令和6年3月13日

トリイ（Ｒ５補）保安
施設（１００７）新設
建築工事　大勝建設・
座波建設　建設共同企
業体
福岡県福岡市中央区大
名二丁目９番２９号
第２プリンスビル１１
０９

3120001018002
一般競争入札（総
合評価方式）

481,671,455 481,250,000 99.91%

トリイ（Ｒ５補）ユーティリティ
（１０２４）中央監視設備工事
トリイ通信施設内
R6.3.19～R8.3.15
電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月18日

富士電機（株）　沖縄
支社
沖縄県那覇市銘苅二丁
目４番５１号

9020001071492
一般競争入札（総
合評価方式）

173,056,620 168,300,000 97.25%

トリイ（Ｒ５補）総合工事監理業務
トリイ通信所内
R6.3.19～R8.3.15
コンサルタント環境等

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月18日

トリイ（Ｒ５補）総合
工事監理業務　日本工
営・中電技術コンサル
タント・産研設計・現
代空調研究所・泉創建
エンジニアリング共同
体
沖縄県那覇市壷川三丁
目5番地1

2010001016851
一般競争入札（総
合評価方式）

338,344,627 335,500,000 99.16%

瑞慶覧(R5補)管理棟(4202)等新設電
気その他工事
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.19～R7.12.25
電気工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月18日

瑞慶覧（Ｒ５補）管理
棟（４２０２）等新設
電気その他工事　四電
工・南部電工　建設共
同企業体
香川県高松市花ノ宮町
２丁目３番９号

7470001004244
一般競争入札（総
合評価方式）

1,206,536,001 1,196,800,000 99.19%

陸自宮古島（５）宿舎給水施設新設
土木工事
宮古島市内
R6.3.20～R7.2.28
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月19日
（株）大米建設
沖縄県那覇市高良３丁
目１番地1

3360001005876
一般競争入札（総
合評価方式）

245,019,152 231,550,000 94.50%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

陸自那覇（５）嘉手納地区測量調査
陸上自衛隊那覇駐屯地（嘉手納弾薬
庫地区）内
R6.3.20～R6.12.25
測量

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月19日
（株）沖技
沖縄県浦添市勢理客4-
17-11

7360001008652 一般競争入札 3,808,165 2,935,900 77.09%

陸自那覇（５）嘉手納地区土質調査
陸上自衛隊那覇駐屯地（嘉手納弾薬
庫地区）内
R6.3.20～R6.12.25
地質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月19日
（株）アジア技研
沖縄県浦添市字前田608
番地1

3360001008391 一般競争入札 8,732,882 7,150,000 81.87%

トリイ（５）防災施設（１４０２）
整備等工事監理業務
トリイ通信施設内
R6.3.27～R8.3.15
コンサルタント土木

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月26日
（株）グラフィック
長野県松本市井川城３
丁目３番８－５号

8100001013041
一般競争入札（総
合評価方式）

19,403,501 18,700,000 96.37%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設土木工
事（その４）
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.27～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月26日

瑞慶覧（Ｒ５）家族住
宅新設土木工事　佐平
建設・向陽技建　建設
共同企業体
沖縄県那覇市小禄５丁
目１３番１号

1360001001027
一般競争入札（総
合評価方式）

349,708,926 322,300,000 92.16%

瑞慶覧（Ｒ５）家族住宅新設土木工
事（その５）
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.27～R8.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月26日

瑞慶覧（Ｒ５）家族住
宅新設土木工事　北勝
建設・栄野比土建　建
設共同企業体
沖縄県国頭郡国頭村字
辺土名２９４－１

8360002020184
一般競争入札（総
合評価方式）

417,931,493 382,800,000 91.59%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考
公共工事の名称、場所、期間及び種

別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

瑞慶覧（Ｒ５補）管理棟（４２０
２）等新設建築工事監理業務
キャンプ瑞慶覧内
R6.3.28～R7.12.25
コンサルタント建築

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月27日

（株）藤田建築設計事
務所　沖縄事務所
沖縄県那覇市曙2丁目24
番13号6階

1120101029628
一般競争入札（総
合評価方式）

20,783,502 15,305,400 73.64%

具志川（５）外柵整備土木工事
海上自衛隊具志川送信所内
R6.3.29～R6.9.30
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年3月28日

塚本商事機械（株）沖
縄営業所
宜野湾市大謝名５－２
－７

8010001050606
一般競争入札（総
合評価方式）

24,682,501 21,755,800 88.14%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


